30-03-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciNnir
MUNICIPAL

Sesion iniciada por: Guaita,Hernan Maria
Municipio: Lucas Gonzéalez

Afo: 2020  Acumulado a: 12

Etapa: Ejecucion

Formulario: Recursos Total

Organismo: Administracién Central

Cdédigo Descripcion ene- 20 feb- 20 mar- 20 abr- 20 may- 20

Ingresos
Corrientes
Ingresos
Tributarios
Coparticipacion de
Impuestos
Provinciales y
Nacionales
Coparticipacion de

1100000

1110000

1113000

jun- 20

jul- 20

ago- 20

sep- 20
1000000 Recursos 10.381.436,108.204.208,0910.383.433,148.273.792,437.311.274,7012.232.261,2310.511.801,158.405.541,8812.670.409,6312.911.555,0215.263.143,1319.389.442,52135.938.299,02

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

oct- 20

nov- 20

dic- 20

1113100Impuestos 866.846,872.162.305,54 3.106.454,091.461.836,021.011.600,33 2.210.198,74 1.075.432,12 906.486,66 2.575.303,94 1.314.920,07 2.934.630,31 2.145.879,77

Provinciales
Coparticipacion de

1113200Impuestos 7.674.785,194.612.194,65 4.536.055,975.170.487,892.833.896,97 8.133.914,44 6.296.547,374.639.605,89 8.065.634,01 9.007.890,04 7.341.211,90 9.873.462,18

Nacionales

1114000 Tasas Municipales 1.101.533,49 950.657,82 2.316.027,391.389.487,982.903.261,24 1.149.497,74 1.444.510,481.468.056,65 1.542.057,89 1.070.083,74 1.091.329,79 1.490.624,87

Insp. San., Hig.,
Prof. Y Seguridad

1114100(y tasas 193.397,99 168.058,11 108.791,30 154.857,71 364.312,55

relacionadas con la
act. comercial)

1114200 ublicidad y 0,00 0,00 0,00 0,00
Propaganda
1114300 ESPECtaculos 0,00  1.000,00 0,00 0,00
Publicos y Rifas
1114400C¢n€ral 220.291,51 280.402,10 962.918,09 586.257,881.210.459,33
Inmobiliaria
1114500Alumbrado Piblico  620.333,25 443.737,49 766.307,28 411.241,16 788.675,84
1114600 2°1VICI0S 40.473,96 38.517,98 349.009,41 152.248,60 383.458,15

Sanitarios

312.587,33

0,00
0,00

202.937,86
434.227,64
134.635,61

249.205,19

0,00
0,00

236.919,65
843.543,34
59.376,06

556.261,27

0,00
0,00

138.949,00
570.226,18
112.258,49

260.371,92

0,00
0,00

404.441,10
734.973,40
76.627,64

393.210,51

0,00
0,00

118.281,99
378.207,18
118.833,20

558.715,12

0,00
0,00

320.805,49
12.425,97
87.375,96

303.775,85

0,00
1.800,00

346.043,20
339.349,07
351.677,25

Total

10.377.155,698.199.976,4610.377.483,858.271.033,557.306.729,3012.225.966,1010.507.126,308.392.809,9912.664.029,2212.905.731,8315.244.546,76 14.575.202,25131.047.791,30

9.862.799,107.874.086,3210.095.897,188.067.403,907.110.069,8811.930.707,85 9.300.745,867.237.246,2112.506.592,0511.926.643,9712.964.920,2313.943.641,32122.820.753,87

8.541.632,066.774.500,19 7.642.510,066.632.323,913.845.497,3010.344.113,18 7.371.979,495.546.092,5510.640.937,9510.322.810,1110.275.842,2112.019.341,95 99.957.580,96

21.771.894,46

78.185.686,50

17.917.129,08

3.623.544,85

0,00
2.800,00

5.028.707,20
6.343.247,80
1.904.492,31



30-03-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciNnir
MUNICIPAL

Cdédigo Descripcion ene- 20 feb- 20 mar- 20 abr- 20 may- 20 jun- 20 jul- 20 ago- 20 sep- 20 oct- 20 nov- 20 dic- 20 Total
Inspeccion de
Antenas y sus

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

1114700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Estructuras
Portantes

1114800Abasto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondos

1114900Municipales 27.036,78 18.942,14 129.001,31 84.882,63 156.355,37 65.109,30 55.466,24 90.361,71 65.643,83 61.550,86 112.007,25 147.979,50 1.014.336,92

(Recargo a Tasas)
Contribucién por

1115000mejoras 219.633,55 148.928,31 137.359,73 45.592,01 361.311,34 437.096,93 484.255,89 223.097,01 323.596,21 533.750,12 1.597.748,23 433.674,50 4.946.043,83
Aportes y

1120000contribuciones a la 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
seguridad social

1130000$r?t:3ts;i50§0 483.756,59 264.027,14 206.231,89 28.895,76 99.481,35 173.961,84 111.927,92 159.038,92 104.763,20 101.739,92 111.837,93 394.035,03 2.239.697,49

1132000Derechos 483.756,59 260.707,14 202.131,89 25.895,76 88.981,35 165.661,84 102.127,92 147.031,32 92.923,20 95.999,92 101.137,93 389.335,03 2.155.689,89

Actuaciones
Administrativas

1132100 0t et 52.056,84 52.306,18 116.28327 14.503,14 4538143 12543622 54.62122 65.357,09 54.40156  49.930,00  48.190,00  46.850,00  725.316,95
conductor)
1132200 Edificacion 500,00  5.838,00 5.038,00 0,00 10.600,00 1.600,00 4.760,00  7.240,00 5.700,00 4560,00 14.879,58  40.844,00  101.559,58

(Construccion)
1132300Antenas y Equipos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1132400 Menterio y
Servicios Funebres

Ocupacion de la

0,00

22.200,00 46.600,00 39.300,00 8.700,00 24.950,00 33.700,00 32.100,00 20.900,00 18.750,00 19.700,00 31.600,00 36.641,73 335.141,73

1132500, - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Via Publica

1132600+ uPlicidad y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Propaganda
Extraccion de

1132700Minerales, Arena, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pedregullo y Tierra
Uso de Equipos,

1132800Instalaciones e 408.999,75 155.962,96 41.510,62 2.692,62 8.049,92 4.925,62 10.646,70 53.534,23 14.071,64 21.809,92 6.468,35 264.999,30 993.671,63
Inmuebles

1133000%?;;5)5 0,00 3.320,00 4.100,00 3.000,00 10.500,00 8.300,00 9.800,00 12.007,60 11.840,00 5.740,00 10.700,00 4.700,00 84.007,60

1133100Primas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1133200Regalias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Alquileres(Uso de
equipos,

1133300. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

instalaciones e
inmuebles)



30-03-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

Cdédigo Descripcion
1133400 Multas
1133500Concesiones
Venta de Bienes y
1140000 S€'Vicios de la
administracion
Publica municipal
1150000'19res0s de
Operacion
1151000Ventas Brutas
Ingresos
1152000 Flnaﬁcn_eros de
Instituciones
Financieras
Otros Ingresos de
Operacion
Rentas de la
1160000Propiedad
1161000Intereses
1162000 Utilidades
1163000Arrendam|entos de
tierras y terrenos
1164000R'entas sobre_
Bienes Intangibles
1170000Tran_sferenuas
Corrientes
1171000Del Sector Privado
1172100DeI _Sector Publico
Nacional
1172200DeI S_ec_tor Puablico
Provincial
1172300DeI Septor Puablico
Municipal
1173000Del Sector Externo
1200000Rect_1rsos de
Capital
1210000Recurs_os propios
de capital
1211000Venta de Activos
Recupero o
1214000reembolso de
Obras Publicas
Transferencias de

1220000 __
capital

1153000

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

30.600,00
0,00
0,00

30.600,00

0,00
0,00
4.280,41

4.280,41
0,00

4.280,41

0,00

ciNnir
MUNICIPAL

ene- 20 feb- 20

3.320,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

61.863,00

61.863,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
4.231,63

4.231,63
0,00

4.231,63

0,00

mar- 20

4.100,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

75.354,78

75.354,78
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
5.949,29

5.949,29
0,00

5.949,29

0,00

abr- 20

3.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

125.821,89

125.821,89
0,00

0,00
0,00

48.912,00
0,00
0,00

48.912,00

0,00
0,00
2.758,88

2.758,88
0,00

2.758,88

0,00

may- 20

10.500,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

97.178,07

97.178,07
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
4.545,40

4.545,40
0,00

4.545,40

0,00

jun- 20

8.300,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

121.296,41

121.296,41
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
6.295,13

6.295,13
0,00

6.295,13

0,00

jul- 20

9.800,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

166.960,52

166.960,52
0,00

0,00
0,00

927.492,00
0,00
0,00

927.492,00

0,00
0,00
4.674,85

4.674,85
0,00

4.674,85

0,00

ago- 20

12.007,60
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

111.032,86

111.032,86
0,00

0,00
0,00

885.492,00
0,00
0,00

885.492,00

0,00
0,00
12.731,89

12.731,89
0,00

12.731,89

0,00

sep- 20

11.840,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

24.673,97

24.673,97
0,00

0,00
0,00

28.000,00
0,00
0,00

28.000,00

0,00
0,00
6.380,41

6.380,41
0,00

6.380,41

0,00

oct- 20

5.740,00
0,00

0,00

49.347,94
0,00

49.347,94

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

828.000,00
0,00
0,00

828.000,00

0,00
0,00
5.823,19

5.823,19
0,00

5.823,19

0,00

Direccién General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

nov- 20

10.700,00
0,00

0,00

27.141,36
0,00

27.141,36

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.140.647,24
0,00
0,00

2.140.647,24

0,00
0,00
18.596,37

18.596,37
0,00

18.596,37

0,00

dic- 20

4.700,00
0,00

0,00

192.421,90
0,00

192.421,90

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

45.104,00
0,00
0,00

45.104,00

0,00
0,00
10.226,51

10.226,51
0,00

10.226,51

0,00

Total

84.007,60
0,00

0,00

268.911,20
0,00

268.911,20

0,00

784.181,50

784.181,50
0,00

0,00
0,00

4.934.247,24
0,00
0,00

4.934.247,24

0,00
0,00
86.493,96

86.493,96
0,00

86.493,96

0,00



30-03-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciNnir
MUNICIPAL

Cdédigo Descripcion ene- 20 feb- 20 mar- 20 abr- 20 may- 20 jun- 20 jul- 20 ago- 20 sep- 20 oct- 20 nov- 20 dic- 20 Total
1221000Del Sector Privado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1222110 D¢! Sector Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nacional-Fo.Fe.So.
Del Sector Publico
1222120/\aciona-Otras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transferencias de
capital
1222200 D¢! Sector Pablico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Provincial
122230033'mscei;§r Pablico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1223000Del Sector Externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fuentes

Direccién General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1300000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.804.013,76 4.804.013,76

Financieras
Disminucion de la
Inversion
Financiera (con
fines de
administrar
liguidez)
Venta de Acciones
y participaciones
de capital
(Recursos
1311000generados por el 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sector empresas y

sociedades del

estado y sector

publico financiero)

Recuperacion de

Préstamos de

Corto Plazo

(Recursos
1312000generados por el 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sector empresas y
sociedades del
estado y sector
publico financiero)
Venta de titulos y
valores
Disminucion de
13140000tros activos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

financieros

1310000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1313000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



30-03-21 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciNnir
MUNICIPAL

Cdédigo Descripcion ene- 20 feb- 20 mar- 20
Recuperacion de
Préstamos de
Largo Plazo
(Recursos

1316000generados por el
sector empresas y
sociedades del
estado y sector
publico financiero)
Endeudamiento

1320000" UPlico €
incremento de

otros pasivos

abr- 20 may- 20 jun- 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Firma:

Sello:

0,00

0.00

jul- 20

0,00

0.00

ago- 20

0,00

0.00

sep- 20

0,00

0.00

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

oct- 20 nov- 20 dic- 20 Total

0,00 0,00 0,00 0,00

0.00 0.00 4.804.013,76 4.804.013,76



